СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  24 октября    2013 года

№  38
«О внесении изменений и дополнений
в решение №52 от 23.11.2011г.

«Об утверждении новой редакции

 Положения об администрации
Рождественского сельского поселения»
В соответствии со статьей 41 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет депутатов Рождественского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в решение №52 от 23.11.2011г. «Об утверждении новой редакции Положения об администрации Рождественского сельского поселения»:
· в статье 3 «Структура администрации»  пункт 3.5 считать пунктом 3.6
· в статье 3 «Структура администрации» пункт 3.5 читать в следующей редакции:

      3.5 Администрация Рождественского сельского поселения имеет следующую

            структуру:
      3.5.1. Глава администрации;

      3.5.2. Заместитель главы администрации;

      3.5.3. Начальник отдела (главный бухгалтер) -1;

      3.5.4. Ведущий специалист – 6;

      3.5.5. Специалист 1 категории – 2;

      3.5.6. Технический персонал – 2;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте Рождественского сельского поселения.
Глава
Рождественского  сельского поселения
                                   Жиганов Н.В.